[image: image1.jpg]

                                                      проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                     Принято __ февраля 2021 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.11.2020 № 24 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы» (в редакции от 16.02.2021 №41)
В целях повышения эффективности управления и распоряжения муниципальной  собственностью Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, в соответствии  с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 27.01.2016 №66 «Об утверждении Порядка планирования приватизации имущества, находящегося в собственности Гаврилово-Посадского муниципального района» (в действующей редакции), руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.11.2020 № 24 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области и основных направлений приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы» (в редакции от 16.02.2021 №41) следующие изменения:

1) Строку 4 «ПЕРЕЧНЯ иного имущества, планируемого к приватизации в 2021 – 2023 годах» раздела II «Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2021 – 2023 годах» приложения к решению «ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области и основные направления приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции:
	4.
	Типография. редакция, кадастровый номер 37:03:010102:86

с земельным участком кадастровый номер 37:03:010102:13
	Ивановская область,   р-н. Гаврилово-Посадский, г. Гаврилов Посад, ул. Карла Либкнехта, д. 20
	нежилое
	211,2

916+/-10

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев
Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                       С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад

__ февраля 2021 года
№ ___